
 1 

 

 

Uchwała nr 8/2016 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca 

 

Uchwałę nr 4/2016 

 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie powołania stałych zespołów roboczych 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 
 

 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i 

innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz par. 17 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego z dnia 

29 stycznia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 4/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie powołania stałych zespołów 

roboczych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

W § 7  

 

Pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

 

 

WRDS WD zaakceptowała jako przewodniczącego zespołu, o którym mowa w § 1 pkt 1, 

Pana Marka Worona, przedstawiciela organizacji pracodawców: BCC. 

(…) 

 

Pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

WRDS WD zaakceptowała jako przewodniczącą zespołu, o którym mowa w § 1 pkt 4, 

Panią Ewę Grzebieniak, przedstawicielkę Marszałka Województwa Dolnośląskiego. 

 

 



 2 

 

§ 2 

   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

        Za Prezydium WRDS WD 

 

 

 


